
DETAILNÍ ROZPIS VYÚČTOVÁNÍ K FAKTUŘE
ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU
k daňovému dokladu č. 0000000000000000
list 2 / 2  Část B

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA

■ Informace o typových diagramech dodávky naleznete v příloze č. 6 Vyhlášky č. 408/2015 Sb.

 

Číslo odběrného místa: Adresa odběrného místa: EIC OPM:

1000000000 Různá 999/1, 779 00 Olomouc 27ZG700Z01111111

PŘEHLED PŘIJATÝCH PLATEB za uplynulé fakturační období

Datum přijetí Platba (Kč) Datum přijetí Platba (Kč) Datum přijetí Platba (Kč)

17. 3. 2016 4.600,00 18. 4. 2016 4.600,00 17. 5. 2016 4.600,00

17. 6. 2016 4.600,00 18. 7. 2016 4.600,00 17. 8. 2016 4.600,00

19. 9. 2016 4.600,00 17. 10. 2016 4.600,00 18. 11. 2016 4.600,00

19. 12. 2016 4.600,00 17. 1. 2017 4.600,00

CELKEM 50.600,00

DETAILNÍ PŘEHLED TECHNICKÝCH ÚDAJŮ
 

Období
 

Číslo
plynoměru

 

Způsob
odečtu

 

Počáteční
stav

 

Konečný
stav

 

Rozdíl
(m3)

 

Objemový
koeficient

 

Spotřeba
(m3)

 

Spalné teplo
obj.(kWh/m3)

 

Spotřeba
(MWh)

24. 2. 2016 - 23. 2. 2017 1111111 N 8.256 12.201 3.945 0,9964 3.930,7990 10,699 42,05639

24. 2. 2016 - 23. 2. 2017 42,05639

Třída typového diagramu dodávky: DOM3

Vysvětlivky k údaji o způsobu odečtu
N - odečet dodavatele, S - odečet zákazníkem, O - odhad odečtu, D - z důvodu závady na měřicím nebo pomocném měřicím zařízení byla
upravena fakturovaná spotřeba, která je tudíž odlišná od rozdílu stavů přístroje.

PLATBY ZA SLUŽBY OBCHODU (ceny bez DPH)
■ OBDOBÍ 24. 2. 2016 - 6. 7. 2016 PRODUKT CEZ_S_ODMENOU_P

Počet jednotek Podíl období Kč/jednotku Základ DPH (Kč)
DODANÝ PLYN 111111,,,333888777333333 MMMWWWhhh 999888222,333333000000 11.186,11

STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT 4,40000 měs. 111000333,,,111888000000 453,99
CELKEM 11.640,10

PLATBY ZA SLUŽBY OBCHODU (ceny bez DPH)
■ OBDOBÍ 7. 7. 2016 - 23. 2. 2017 PRODUKT CEZ_S_ODMENOU_P

Počet jednotek Podíl období Kč/jednotku Základ DPH (Kč)
DODANÝ PLYN 333000,,,666666999000666 MMMWWWhhh 888000555,,,111444000000 24.692,89

STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT 7,62700 měs. 111000666,,,222000000000 809,99
CELKEM 25.502,88

PLATBY ZA DISTRIBUCI (ceny bez DPH)
■ OBDOBÍ 24. 2. 2016 - 31. 12. 2016

Počet jednotek Podíl období Kč/jednotku Základ DPH (Kč)
DISTRIBUCE PLYNU 28,11222 MWh 171,0500 4.808,60
STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT ZA
REZERVOVANOU KAPACITU 10,20690 měs. 195,3300 1.993,71

CENA OTEP ZA ČINNOST ZÚČTOVÁNÍ 28,11222 MWh 2,6200 73,66
Celkem 6.875,97

PLATBY ZA DISTRIBUCI (ceny bez DPH)
■ OBDOBÍ 1. 1. 2017 - 23. 2. 2017

Počet jednotek Podíl období Kč/jednotku Základ DPH (Kč)
DISTRIBUCE PLYNU 13,94417 MWh 172,6800 2.407,88
STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT ZA
REZERVOVANOU KAPACITU 1,82143 měs. 197,2700 359,31

CENA OTEP ZA ČINNOST ZÚČTOVÁNÍ 13,94417 MWh 2,4000 33,46
Celkem 2.800,65

DAŇ Z PLYNU (ceny bez DPH)
■ OBDOBÍ 24. 2. 2016 - 23. 2. 2017

Počet jednotek Podíl období Kč/jednotku Základ DPH (Kč)

Otočte prosím

R
T

P
13

0 
R

eq
T

yp
e:

H
 R

eq
E

xt
ID

:0
00

06
06

33
3 

P
ro

ce
sI

D
:B

IP
R

20
17

02
27

FP
27

02
 D

oc
E

xt
ID

:0
00

00
00

00
40

70
43

8 
B

O
ID

:1
21

00
00

78
12

7 
B

O
N

M
:P

R
IN

T
D

O
C

 D
oc

T
yp

e:
C

Z
04

L0
1/

S
D

(6
)

S
A

P
ty

p
:b

ill
b

i- 
Z

ak
ID

:0
01

22
51

27
6 

D
oc

ID
:1

21
00

00
78

12
7 

IA
:w

in
p

m
kk

au
to

1-
76

83
79

25
 V

er
:X

73
3D

48
7L

7 
A

R
C

H
IV

E
 s

tr
:1

48
7 

ls
t:7

44
 d

oc
:3

68

SKUPINA ČEZ                                                                           Zákaznická linka 371 100 100

Měsíční paušál

       Porovnávaná cena za 1 MWh



DAŇ Z PLYNU (MĚŘIDLO Č. 11111111;
TYP ME_255-AC-RF1 G; ÚČEL DANĚ: Dle §
4, písmene b)

42,05639 MWh 0,00 0,00

V souladu s ustanovením $ 8 odst.1 písmeno a) části 45., čl. LXXI zákona č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, o dani ze zemního
plynu a některých dalších plynů, v platném změní, je dodaný plyn osvobozen od daně.
Celkem 0,00

CELKEM SPOTŘEBA za období 24. 2. 2016 - 23. 2. 2017 Spotřeba 42,05639 MWh
Základ daně 46.819,60 Kč

HODNOTA SPOTŘEBY PLYNU POUŽITÁ PRO ZAŘAZENÍ DO ODBĚRNÉHO PÁSMA 42.056,39000 kWh
 

HISTORIE SPOTŘEBY PLYNU
Období Počet dní Spotřeba celkem (MWh) Spotřeba celkem ( bez DPH)
24. 2. 2016 - 23. 2. 2017 366 42,056 46.819,60 Kč
18. 2. 2015 - 23. 2. 2016 371 34,946  
21. 2. 2014 - 17. 2. 2015 362 30,290  

.

DOPLŇKOVÉ INFORMACE
Část C

■ ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Způsob uplatnění reklamací je dán Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny (www.cez.cz). Reklamace může být podána
kdykoliv. V případě nejasností můžete kontaktovat Zákaznickou linku Skupiny ČEZ (371 100 100, 840 840 840), poslat nám dotaz e-mailem
(cez@cez.cz) nebo prostřednictvím ČEZ ON-LINE (www.cez.cz/cezonline, pokud jste registrovaným uživatelem), navštívit některé z našich
kontaktních míst nebo napsat na adresu ČEZ Zákaznické služby, s. r. o., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň.

■ OMBUDSMAN ČEZ
Pokud máte pocit, že Vaše stížnost či reklamace nebyla některou ze společností Skupiny ČEZ správně posouzena a vyřízena, nebo pokud si
myslíte, že jednání některé ze společností Skupiny ČEZ je v rozporu s právem nebo není v souladu s dobrými mravy, můžete se formou podání
obrátit na Ombudsmana ČEZ.
Ombudsmana ČEZ můžete kontaktovat elektronicky emailem na adrese ombudsman@cez.cz nebo písemně na adrese: Ombudsman ČEZ,
Hvězdova 1716/2b, 140 62 Praha 4.

■ ŘEŠENÍ SPORŮ
Způsob řešení sporů mezi zákazníkem a dodavatelem elektřiny týkající se dodávky elektřiny a souvisejících služeb nebo jejich vyúčtování, včetně
práv zákazníků, je dán příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek dodávky elektřiny (www.cez.cz).

■ KONTAKTNÍ ÚDAJE
ERÚ – Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava| adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz| telefon: 564 578 666 | www.eru.cz
MPO – Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 | adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz | telefon: 224 851 111 | www.mpo.cz
SEI – Státní energetická inspekce
Gorazdova 24, 120 00 Praha 2 | adresa elektronické podatelny: posta@sei.gov.cz | telefon: 224 907 340 | www.cr-sei.cz

   Celková spotřeba

RD



RD



RD




